
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
27.03.2024 м. Ужгород   № 143 

 

Про припинення діяльності аукціонної комісії  

з продажу об’єкта малої приватизації  

 

Керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про приватизацію державного і комунального 

майна», відповідно до Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 

об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 р. № 432, 

враховуючи рішення XLV сесії міської ради VIII скликання 28 вересня 2023 

року № 1462 «Про Положення про діяльність аукціонної комісії з продажу 

об’єктів малої приватизації, що перебувають у комунальній власності 

Ужгородської міської територіальної громади», рішення  XLVІІ сесії міської 

ради VIII скликання 16 листопада 2023 року № 1523 «Про приватизацію 

об’єктів комунальної форми власності», у зв’язку із завершенням приватизації 

об’єкта комунальної власності за адресою: м. Ужгород, просп. Свободи, буд. 18, 

виконком міської ради ВИРІШИВ:  

     

1. Припинити діяльність аукціонної комісії з продажу об’єкта малої 

приватизації — вбудованих підвальних приміщень будівлі літ. А, загальною 

площею 121,0 кв.м за адресою: м. Ужгород, просп. Свободи, буд. 18, утвореної 

рішенням виконкому  міської ради 22.11.2023 № 631.  
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 
 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 


